

Årsredovisning

för

TekIng i Sverige AB

556696-6395

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TekIng i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 13 september 2023



Hans Nilsson

Årsredovisning
för
TekIng i Sverige AB
556696-6395

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för TekIng i Sverige AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom mekanik, process, logistik, design, utveckling, el och automation.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	200	362	198	437
Resultat efter finansiella poster	55	-94	61	-7
Soliditet (%)	78	49	75	56

Nettoomsättningen har minskat detta året pga minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	125 465	-12 878	212 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-12 878	12 878	0
Årets resultat			40 466	40 466
Belopp vid årets utgång	100 000	112 587	40 466	253 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 588
årets vinst	40 466
	153 054

disponeras så att i ny räkning överföres	153 054
	153 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

199 661

361 764

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

199 661

361 764

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-57 646

-39 384

Personalkostnader

2

-113 736

-370 306

Summa rörelsekostnader

-171 382

-409 690

Rörelseresultat

28 279

-47 926

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-24 746

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

867

577

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

26 778

-21 496

Räntekostnader och liknande resultatposter

-637

-24

Summa finansiella poster

27 008

-45 689

Resultat efter finansiella poster

55 287

-93 615

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-9 000

93 000

Summa bokslutsdispositioner

-9 000

93 000

Resultat före skatt

46 287

-615

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 821

-12 263

Årets resultat

40 466

-12 878

2023100206042

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

233 517

126 739

Summa finansiella anläggningstillgångar

233 517

126 739

Summa anläggningstillgångar

233 517

126 739

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 599

0

Summa kortfristiga fordringar

1 599

0

Kassa och bank

Kassa och bank

127 756

359 739

Summa kassa och bank

127 756

359 739

Summa omsättningstillgångar

129 355

359 739

SUMMA TILLGÅNGAR

362 872

486 478

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

112 588

125 465

Årets resultat

40 466

-12 878

Summa fritt eget kapital

153 054

112 587

Summa eget kapital

253 054

212 587

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

31 000

Summa obeskattade reserver

40 000

31 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

28 480

Övriga skulder

57 818

202 411

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

69 818

242 891

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

362 872

486 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	481 747	510 761
Inköp	80 000	45 232
Försäljningar/utrangeringar	0	-74 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	561 747	481 747
Ingående nedskrivningar	-355 008	-333 512
Återförda nedskrivningar	26 778	3 600
Årets nedskrivningar	0	-25 096
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-328 230	-355 008
Utgående redovisat värde	233 517	126 739

Marknadsvärde på bokslutsdagen beräknas till 233tkr (f.å 127 tkr)

Halmstad den 13 september 2023



Hans Nilsson